27

Ex nob̄ ererūt: sed nō erat ex nob̄. **E**d
si fuissent ex nob̄: p̄mansisset utiq̄
nob̄iscū. **S**ed ut manifestarent̄ q̄ nō
erat om̄s ex nob̄. **I**dō addidit ut mani
festarent̄: q̄a et int̄ cū sūt: nō ex nob̄
sūt. Non tñ manifesti sūt: creūdo ma
nifestant̄. **E**t vos unctōes habetis:
ut ip̄i uob̄ manifesti sitis. Unctio sp̄ual̄
ip̄e sp̄is sc̄is: cui⁹ sac̄mētū est ī unctōe
uisibili. Hanc unctiōne xp̄i dicit om̄sq̄
habēt. Ignostē bonos ⁊ malos nec opus
esse ut doceant̄ q̄ ip̄a unctio docet. **S**cho
uob̄ nō qd̄ nō sc̄retis uitate. sed q̄a nostis
eam: et q̄ om̄e mendaciū nō est ex uitate.
Ecce admoniti sum⁹ q̄nō ignoscami⁹ an̄ xp̄m.
Cui⁹ ē xp̄s? **V**eritas. **I**p̄e dicit. **E**go sū
uitas. **O**m̄e aut̄ mendaciū nō ē ex uitate.
Om̄s go q̄ mencūt̄: nondū sūt ex xp̄o.
Non dicit quoddā mendaciū ex uitate: et
quoddā mendaciū nō ex uitate. **S**ententiam
attendite: ne uos palpetis. ne uos aduletis.
ne uos decipiatis. ne uos illudatis. **O**m̄ne
mendaciū nō est ex uitate. **V**ideami⁹ go q̄nō
an̄ xp̄i mencūt̄: quia non est unū genus
mendaciū. **Q**uis est mendax? nisi isq̄
negat qd̄ ih̄c non sit xp̄s. **N**ūā sufficiēt̄

18

ergo nō manent nobiscū sed exierūt ex nobis.
manifestū est q̄ cōtrēp̄i sūt. Et quō pbant̄
cōtrēp̄i? Ex mendacio. Et q̄b̄ ē mendac̄? nisi
qui negat q̄ ih̄c nō est xp̄c̄? **I**ntrogem⁹
hēticōs. **Q**uē tuem̄s hētic̄? **E**ui negat q̄
ih̄c ē xp̄c̄. **V**ideat caritas v̄rā magnū faciē
tū. **A**tendite qd̄ inspiciat̄ uobis dñs d̄s:
et quid̄ insinuat̄ uobis uelim. **E**re exierūt
a nob̄: et fā sūt donatistē. **I**ntrogam⁹ eos
utrū ih̄c xp̄c̄ sit: statim d̄fitem⁹: q̄ ih̄c xp̄c̄
est. **S**i go ille ē cōtrēp̄c̄ qui negat d̄m̄ esse
xp̄m̄: nec nos p̄nt̄ illi dicē cōtrēp̄c̄ n̄ nos: os:
q̄: et nos confitem⁹ et illi. **S**i go nec illi nos di-
cūt. nec nos illos: go n̄ illi a nob̄ exierūt n̄
nos ab ip̄s. **S**i go a nob̄ nō exim⁹: et v̄nitatē
sum⁹. **S**i et v̄nitatē sum⁹: quid̄ faciūt in hac
ciuitate dñs altāia. quid̄ faciūt diuise dom⁹
diuisa ~~diuisa~~ iugra? **Q**uid̄ faciūt d̄d̄ lāis et
diuis⁹ xp̄c̄? **A**dmonet nos: vult nos fatei. qd̄
uerū est. **A**ut ip̄i a nob̄ exierūt: a nob̄ ab
ip̄s. **S**ed absit n̄t nos ab ip̄s. **H**abem⁹ em̄
testamētū dñice hēditatis: recitam⁹ et in-
uenim⁹ nos ibi. **D**abo tibi gentes hēditatē
tuā: et possessionē tuā finēs t̄re. **T**enem⁹
hēditatē xp̄i: illi eā non tenēt: nō d̄cant
orbi t̄rarū: non cōdicant v̄niuersitati redempte
sanḡ n̄e d̄m̄. **H**abem⁹ ip̄m̄ dñicū et surgentē

a mortuis: qui se dubitantibus manibus
discipulorum prebuit palpandum. Et cum adhuc
dubitarent: ait illi. Optebat christum pati et
resurgere tertia die: et predicari in nomine eius per omnes
et remissionem peccatorum. **Ubi? Quibus? Per omnes**
gentes: incipiens ab iherosolymis. Securi sumus
de unitate hereditatis. Causas huius hereditatis
non dicat foras erant: sed non intrant. Quia
ex nobis exierunt sed non erant ex nobis nam si
fuisse ex nobis permansissent utique nobiscum.
Si ergo ex nobis exierunt: an christi sunt. Si
an christi sunt: mendaces sunt. Si mendaces sunt:
negant dominum esse christum. Iterum redeamus ad
difficultatem questionis. Singulos interrogat: confitentur
dominum esse christum. Coartat nos angustus intellectus.
in hac epistola. Videte etiam questionem. Hec questio
et nos et ipsos turbat: si non intelligatur. Aut
nos sumus an christi: aut illi sunt an christi. Illi nos
an christos vocant et dicunt quod eximus ab eis:
nos illos solum. Sed designavit hec epistola non
epistolos. Quicunque negat quod ille sit christus: ipse est
an christus. Jam ergo queramus quod neget: et non ante
damus ad linguam sed ad factum. Si enim omnes
interrogentur: omnes uno ore confitentur dominum esse
christum. Quiescat paululum lingua: utamur
interrogare. Si inuenerimus hoc. si ipsa scriptura